RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº012/2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS, no uso de suas atribuições, torna 
público, para conhecimento dos interessados, a retificação dos anexos da Concorrência eletrônica nº012/2024, 
passando o valor da obra a ser orçado em R$297.065,02 (duzentos e noventa e sete mil e sessenta e cinco reais e 
dois centavos). 

Pelas retificações efetuadas fica reagendado o certame para a data de 07 de agosto de 2024, às 
09h00min. 

Permancem inalterados as demais disposições do Edital de Concorrência Eletrônica nº012/2024. 

JEANCARLO HUNHOFF